
 
 

Stránka 1 z 2 

 

 
R-S/64/2021 

 

DODATEK Č .2 
 

KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. IN/CZ – 031/2019 
 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 

1. OBJEDNATEL:  Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice 
sídlo:  Kounická 1598/78, 664 91 Ivančice 
zastoupený:  Ing. Tomáš Hájek, jednatel, předseda Provozu Rosicko 
 a Lukáš Volánek, DiS.,  člen Správní rady, místopředseda Provozu Rosicko 
IČ:  49458892 
DIČ:  CZ49458892 
bankovní spojení (číslo účtu):  1358131309/0800 
e-mail:  koch@svazekivancice.cz 
 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 
 

2. ZHOTOVITEL:  INSTA CZ s.r.o. 
sídlo: Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc 
zastoupený:  Ing. Jan Všetička, obchodní ředitel 
 Ing. Zdeněk Šmíd, výrobní ředitel  
IČO:  25374311 
DIČ:  CZ 25374311 

zapsán v obchodním rejstříku) vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vl. 15855 
bankovní spojení (číslo účtu): ČSOB, a.s., č.ú.: 132150481/0300 
  KB, a.s., č.ú.: 19-1054530247/0100 
e-mail:    insta@insta.cz 
 

(dále jen „Zhotovitel“) 
 

společně v dalším textu rovněž jen „Smluvní strany“ 
 

uzavřeli v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „Občanský zákoník“) tento 
dodatek č.1 ke smlouvě IN/CZ – 031/2019 v němž se následující ujednání mění takto: 

 
 

 
 

 
VII. MÍSTO A TERMÍNY PLNĚNÍ 

 

 
 

               7.2. Dílo bude prováděno v následujících termínech: 
•     Termín pro dokončení stavebních prací (předání a převzetí dokončeného díla) se stanovuje na termín 

31.05.2022. Předpokládá se termín realizace v termínech 01.04.2022 až 31.05.2022. 
•     Důvodem ke změně termínu je nutnost přerušení prací v termínu 11/2021 až 12/2021 s ohledem na 

související opravu havarijního stavu vodovodu, jehož investorem je Svazek vodovodů a kanalizací 
Ivančice. Realizace opravy vodovodu probíhá v termínech 10/2021 až 12/2021, tedy z tohoto důvodu 
není možné dokončit opravy místních komunikací do konce roku 2021, předpokládaný termín realizace 
zohledňuje vhodné klimatické podmínky v roce 2022. 

 
 
 



 
 

Stránka 2 z 2 

 

 
 

 

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
 

 
3.1. Ostatní ustanovení citované smlouvy o dílo, pokud nejsou změněny tímto, nebo předchozími dodatky, zůstávají 

v platnosti. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.   
 
3.2. Dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. Zveřejnění zajistí      

Objednatel. 
 

3.3. Tento dodatek byl schválen na jednání předsednictva Provozu Rosicko SVaK Ivančice dne 2.12.2021. 
 

 
 
V Rosicích dne 2.12.2021                                                               V Olomouci dne 30.11.2021 
 
 
 
 
 
 
_____________________________________  _____________________________________ 
Objednatel      Zhotovitel 
Ing. Tomáš Hájek     Ing. Jan Všetička 
jednatel , předseda Provozu Rosicko   obchodní ředitel 
 
 
 
 
 
_____________________________________                            _____________________________________ 
Lukáš Volánek, DiS.                                                                         Ing. Zdeněk Šmíd 
člen Správní rady,                                                                            výrobní ředitel 
místopředseda Provozu Rosicko 


